
V ý z k u m n ý  ú s t a v  S i l v a  T a r o u c y   
p r o  k r a j i n u  a  o k r a s n é  z a h r a d n i c t v í ,  v . v . i .   

 

Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43 
Česká republika 

 

        
 
Telefon: 296 528 111 
Fax: 267 750 440 

e-mail: vukoz@vukoz. cz 
www.vukoz.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s. pob.Praha-Nuselská, expozitura 
Praha 4-Chodov, Roztylská 2232, 148 00 Praha 4, č.ú.: 23937111/0100  

IČO: 00027073 
DIČ: CZ00027073 

 

  
VÚKOZ  Průhonice 

________________________________________________________________________________ 
 
 
Průhonice dne 2.7.2019 
 
 
Věc: I. Dodatečné informace k veřejné zakázce „Optický emisní spektrometr s indukčně vázaným 
plazmatem“ 
 
 
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. jako zadavatel veřejné zakázky „Op-
tický emisní spektrometr s indukčně vázaným plazmatem “ Vám předkládá vysvětlení zadávací dokumen-
tace k předmětné zakázce.  
 
 
Zadavatel rozhodl, že následující ustanovení obsažené v zadávací dokumentaci je irrelevantní.  
Jedná se o skutečnost, že účastník není povinen nabídku chránit před neoprávněným čtením tzv. šifrová-
ním. Nabídku je účastník povinen podat pouze prostřednictvím systému E-ZAK.  
 
„Dodavatel je povinen elektronicky podanou nabídku chránit před neoprávněným čtením formou šifrování 
jejího obsahu. Dodavatel využije pro účely šifrování certifikát veřejného klíče, který je uveden v detailu pří-
slušného zadávacího postupu v sekci Zadávací dokumentace. Zadavatel dále stanoví, že elektronická nabídka 
zašifrovaná jiným certifikátem se nebude považovat za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní ne-
bude přihlížet v souladu s § 28 odst. 2 zákona.“ 
 
S ohledem na předložené vysvětlení zadávací dokumentace mění zadavatel lhůtu pro podání a oteví-
rání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje a stanovuje na termín: 16.7.2019 do 10:00hod.  
 
Původní lhůtě pro podání nabídek 9.7.2019 do 10:00hod. uvedená v zadávací dokumentaci je irelevantní. 
 
Na základě výše uvedeného se rovněž mění lhůta termínu otevírání obálek. Původní termín 9.7. 2019 10:05 
hod.  uvedený v zadávací dokumentaci je irelevantní. Nový termín otevírání obálek v souladu se lhůtou pro 
podání nabídek je stanoven na 16.7.2019 v 10:05 hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Doc.RND
ředitel 
 
 
 
 
 
 



 

 

 


		2019-07-02T08:48:49+0200
	Radka Braunová




